MİNACITER, adverb. ¶ GALL. Menaciter, qui menaciter. ITAL. Mi-  
nacciamente. GERM. Mit tröcken. HISP. Mucho amenazando. ANGL.  
Threateningly. ¶ Liv. lib. 2. Minaciter frenunt, id est jurgiosè &  
cum minis. Plautus in Stich. An potius tentem leviter? an minaciter?  
scio lites fore. Cic. in Philipp. 5. Num putatis P.C. dixisse cum mina-  
cius, quam facturum fuisse?

MİNATI, sive, ut apud Steph. legitur. Minnæi, duplicato n. plur., Populi  
sunt in regione Arabiæ, mari rubro adjacentes, qui primi commercium  
thuris fecere, nec præter hos Arabes, alij thuris arborem vident. Vnde  
ab ipsis thus ipsum Minatum dictum est, teste Plinio lib. 12. cap. 14.  
Minas, unus gigantum, cuius meminit Horatius 3. Carm. Ode 4.

Sed quid Tiphœus & validus Minas.

MİNCIUS, Venetorum fluvius, qui ex Benaco lacu defluens, alium prope  
Mantuam lacum efficit: & inde rursus, multis torrentibus auctus ef-  
fluit in Padum. GERM. Ein stuf in Lombarden. ¶ Virg. 4. Georg.

— Tardis ubi Mincius errat

Flexibus.

Ab hoc Virgilius Minciades dicitus. Iuven. Illos Minciadæ celebraz  
dulcedo Maronis.

MİNÈRA, Disciplinarum dea, quæ Græcè Pallas dicitur, atlwæ. ¶ GERM.  
Die göttin der Künft und Weisheit. ¶ Et à minando dicitur, quasi vim mi-  
netur. Solet enim pingi ægide & hasta formidabilis. Aut à minuendo  
(ut placet Cicer. lib. 1. de natur. deor.) Aut (ut alij malunt) à mo-  
nendo, quod rectè moneat. Festus, Minerva dicta quod bene moneat.  
Hanc enim veteres pro sapientia colebant. Cornificus vero quod fin-  
gatur, pingatürque militaribus minitans armis. Minervæ armigeræ  
festa quinque. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist. Vide Quinquatus. Flavæ tu-  
tela Minervæ navis. Idem Eleg. 9. lib. 1. Trist. Eadem & Tritonia à  
Poëtis appellatur, quod Ogygis regis temporibus circa Tritonidem  
Africæ paludem virginali facie dicatur apparuiss: ab Homero etiam  
γλαυκῶπις, quasi glaucos habens oculos. ¶ Palladis autem nomen ac-  
cepisse putatur δῆμος τάχαις, hoc est, à jaculando, vel vibrando. Pin-  
gitur enim quasi manu hastam tenens cæmque vibrans. Prima olei &  
lanificij inventrix creditur extitisse: ob quæ erga humanum genus be-  
neficia, divinos honores meruit, sapiæque & bonarum omnium ar-  
tium dea habita est. ¶ Fabulantur autem Poëtæ Minervam ex cere-  
bro Iovis esse prognaram: quo commento significare volunt humanio-  
rum litteratum disciplinas humani ingenij non esse inventum, sed ex  
Iovis cerebro, hoc est, ex inexhausto divinæ sapientiæ fonte ad homi-  
num usum esse depromptas. Pingui, seu crassa Minerva aliiquid facere,  
essi simplicius, rudijs, vel indoctus aliiquid facere. Columella in Pra-  
fat. lib. 1. Potest enim nec subtilissima, nec rursum (quod aiunt) pin-  
gui Minerva res agrestis administrari. ¶ Invita Minerva aliiquid fa-  
cere idem est, quod repugnante ingenio, vel repugnante natura ali-  
quid aggredi. Horat. de Arte.